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DK 7715.735

Obudowy nascienne EL, 3-
czesciowe
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DK 7715.735 - Obudowy nascienne EL, 3-czeSciowe
wstepnie zmontowane z szynami profilowymi, z regulacja
gtebokosci

Obudowa nascienna 3-czesciowa, wstepnie zmontowana z: ptytg kotnierzowa zamknietag na

gorze, z wktadem szczotkowym na dole, szynami montazowymi, szyng profilowg C, filtrem
wylotu, szyng uziemiajgcg, uchwytem mocowania sciennego

Cechy

Nr kat. DK 7715.735

Wersja Obudowy nascienne IT
wstepnie zmontowane z szynami profilowymi, z regulacja
gtebokosci

Opis produktu Obudowa nascienna z optymalng dostepnoscia dzieki odchylanej
czesci.

Materiat Czes¢ nascienna i odchylana: blacha stalowa, 1,5 mm

Szyba obserwacyjna: jednoszybowe szkto bezpieczne, 3 mm

Powierzchnia Pokrywane proszkowo
General colour RAL 7035
Kolor Czesc¢ nascienna i odchylana: RAL 7035

Drzwi przeszklone: RAL 7035/7015 (szary tupek)

Zakres dostawy Czes¢ scienna z ptyta kotnierzowg zamknietg na goérze i listwa
szczotkowa na dole, dwoma szynami montazowymi pionowymi i
szyng profilowg C poziomg, do mocowania kabli
Podziatka otworéw 25 mm w ramie frontowej i tylnej, dwie szyny
profilowe 19" z bezstopniowo regulowang gtebokoscig z przodu
oraz boczne filtry wylotu na prawym i lewym boku
Szyna uziemienia do potgczenia ze wspolnym punktem zerowym
Drzwi ozdobne przeszklone
1 klucz dwupiérkowy do szaf sterowniczych nr 5
Uchwyt mocowania nasciennego 10 mm
Uchwyt Komfort mini do wktadek zamka
Zamek bebenkowy 3524 E
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Cechy

Jednostki wysokosci

Wymiary

Gtebokos$é montazowa

Wymiary przeswitu

Gtebokos¢ czesci odchylanej
Gtebokosé czesci nasciennej
Kod IK

Obcigzalnos¢ czes¢ odchylana
(statyczna)

Materiaty podstawowe

Klasa ochrony IP wg EN 60 529
Opak.

Waga netto

Masa brutto

Numer taryfy celnej

EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaty

Aprobaty
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15U

Szerokosé: 600 mm
Wysokos$¢: 746 mm
Gtebokosé: 573 mm

520 mm

Szerokos¢ przeswitu: 502 mm
Wysokos$¢ przeswitu: 683 mm

416 mm
135 mm
IKO8

750 N

Blacha stalowa

IP 54 w potaczeniu z zamknietg ptytg kotnierzowg na gorze i na dole

1 szt.

42.75

45

94032080
4028177324244
E7239959
EC000261

27142408

UL + C-UL (listed)



